
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1448,nr-1902004.html
05.05.2024, 22:20

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

nr 190/2004

BP.I-3012-2-15/04

Zarządzenie nr 190/2004

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 11 czerwca 2004r.



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2004r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt..4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym /jedn.tekst Dz.U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn.zm./, art.128 ust.1 pkt.1
ustawy

z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /jedn.tekst Dz.U. z 2003r. nr 15,
poz.148 z późn.zm./, art.8 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach
jednostek samorządu terytorialnego / Dz.U. z 2003r. nr 203 poz.1966/ oraz § 9 Uchwały nr
369/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Miasta Radomia na 2004r., Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§ 1

I. Zwiększa się plan dochodów w kwocie 217 974,-



Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat

w dziale 852 - pomoc społeczna w kwocie 51 190,- /KMPSP/

rozdziale 85212 - świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 51 190,-

§ 2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat w kwocie 51 190,-

Zadania zlecone gminie

w dziale 751 - urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony



prawa oraz sądownictwa w kwocie 166 784,- /Wydz.Organiz./

rozdziale 75113 - wybory do Parlamentu Europejskiego w kwocie 166 784,-

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami w kwocie 166 784,-

II. Zwiększa się plan wydatków w kwocie 217 974,-

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat

w dziale 852 - pomoc społeczna w kwocie 51 190,- /KMPSP/

rozdziale 85212 - świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne



i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 51 190,-

§ 3110 - świadczenia społeczne w kwocie 51 190,-

Zadania zlecone gminie

w dziale 751 - urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa oraz sądownictwa w kwocie 166 784,- /Wydz.Organiz./

rozdziale 75113 - wybory do Parlamentu Europejskiego w kwocie 166 784,-

§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 166 784,-

§ 2



I Zmniejsza się plan dochodów w kwocie 4 079 735,-

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat

w dziale 852 - pomoc społeczna w kwocie 50 720,- /KMPSP/

rozdziale 85216 - zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze w kwocie 50 720,-

§ 2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

realizowane przez powiat w kwocie 50 720,-

Zadania zlecone gminie

w dziale 852 - pomoc społeczna w kwocie 4 029 015,- /MOPS/



rozdziale 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie

społeczne w kwocie 3 710 000,-

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami w kwocie 3 710 000,-

rozdziale 85216 - zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze w kwocie 319 015,-

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami w kwocie 319 015,-



II. Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 4 079 735,-

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat

w dziale 852 - pomoc społeczna w kwocie 50 720,- /KMPSP/

rozdziale 85216 - zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze w kwocie 50 720,-

§ 3110 - świadczenia społeczne w kwocie 50 720,-

Zadania zlecone gminie

w dziale 852 - pomoc społeczna w kwocie 4 029 015,- /MOPS/



rozdziale 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie

społeczne w kwocie 3 710 000,-

§ 3110 - świadczenia społeczne w kwocie 3 710 000,-

rozdziale 85216 - zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze w kwocie 319 015,-

§ 3110 - świadczenia społeczne w kwocie 319 015,-

§ 3

I. Dokonuje się przesunięć w układzie wykonawczym budżetu:



z

Wydziału Inwestycji

Zadania własne gminy

działu 801 - oświata i wychowanie w kwocie 20 000,-

rozdziału 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 20 000,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 20 000,-

do

Wydziału Edukacji i Sportu / EDU/

Zadania własne gminy



działu 801 - oświata i wychowanie w kwocie 20 000,-

rozdziału 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 20 000,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 20 000,-

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie:

1.Zwiększenia planu dochodów i wydatków w kwocie 51 190,- w dziale 852

w zadaniach z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat

dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego

w Warszawie nr FIN.I-301/3011/852/84/2004 z dnia 31 maja 2004r. informującego,

iż decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 29/2004 z dnia 28 maja 2004r. zwiększona

została dotacja celowa o kwotę 51 190,- z przeznaczeniem na realizację świadczeń

rodzinnych przez Komendy powiatowe i miejskie Państwowej Straży Pożarnej.

2.Zwiększenia planu dochodów i wydatków w kwocie 166 784,- w dziale 751

w zadaniach zleconych gminie dokonano na podstawie pisma Krajowego Biura



Wyborczego - Delegatury w Radomiu nr DRD-3101/15/04 z dnia 2 czerwca 2004r.

informującego o zwiększeniu o w/w kwotę dotacji na przygotowanie i przeprowadzenie

wyborów do Parlamentu Europejskiego w dniu 13 czerwca 2004r. z przeznaczeniem na

zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych.

3. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków w kwocie 4 079 735,- w dziale 852

dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie

nr FIN.I-301/3011/852/84/2004 z dnia 31 maja 2004r. informującego, że decyzją

Wojewody Mazowieckiego nr 29/2004 z dnia 28 maja 2004r. zmniejszone zostały

w związku z wejściem w życie od dnia 1 maja 2004r.ustawy z dnia 28 listopada 2003r.

o świadczeniach rodzinnych /Dz.U. Nr 228,poz.2255 z późn.zm./ następujące dotacje

celowe:



-o kwotę 3 710 000,- zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne,

-o kwotę 369 735,- zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze

4. Przesunięcie w układzie wykonawczym budżetu w dziale 801 związane jest z pracami

remontowymi wykonywanymi w PSP nr 15 w Radomiu.

4



Pliki do pobrania
Zarz190.doc
Zarządzenie nr 190/2004 z dnia 11 czerwca 2004r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie
Miasta Radomia na 2004 rok.
doc, 41.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 15.06.2004
Data modyfikacji : 19.08.2005
Obowiązuje od : 15.06.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków. Dyrektor Wydziału: Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2137/Zarz190.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1448,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

